1030 KpaTkunint kaTanor 3anacHblx YacTten (1.286-913.3) KKRCHER

Professional \ BbiIcOkOHanopHbI MotoLWnin npubop xonoaHas Bo \ AnektpomoTop \ HD 10/25-4 S Plus *EU-I AnnapaT BA 6/Har \ KpaTKuii KaTanor 3anacHblX YacTen

CtpaHuua 1/ 2



1030 KpaTkuin KaTanor 3anacHbix 4acten (1.286-913.3)

Professional \ BbicokoHanopHbIn Motowmnin npubop xonoaHas Bo \ dnekTpomoTtop \ HD 10/25-4 S Plus *EU-I AnnapaT BA 6/Har \ KpaTKuin KaTaor 3anacHblX YacTen

KARCHER

POS
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.118-005.0
4.118-008.0
7.343-069.0
2.880-001.0
4.112-000.0
4.112-011.0
2.113-009.0
2.113-020.0
6.110-031.0
2.880-154.0
5.044-666.0
5.064-453.0
5.363-613.0
6.414-681.0
6.362-161.0
5.443-291.0
5.310-076.0
6.343-162.0
2.889-086.0
4.114-027.0

Pazbpbizrnsatens EASY!Force Advanced
MoBopoTHbIN perynsTop TR 416L
CtonopHoe KonbLo 25x1,2-1.4122 DIN 471
Habop 3anacHbIX YacTen ynnoTHeHnsa TR
MNeckocTpynHaa Tpyba TR 1050 mm
3awmTHaa getanb TR Ha 3aMeHy

Conusio TR 25047

Conno ana xumun TR 25250

LLinaHrosein nposog TR Bpawatowmnca DN8 31,5
KoMnnekT Konew Kpyriaoro cevyeHuns
Lep>xaTenb CTpynHon Tpybkn

KpblwKa cepas

lMpoknagka

CMEHHbIN UIbTPYIOWNIA 3NEMEHT

KonbLo Kpyrjoro cevenns 19,3 x 2,4
LLInaHroBbI HANMENb

lanka

CTtonopHas wanba

Habop konnak Koneca

PoTopHasa dopcyHka TR 050 Prof.
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