



Страница 1/2



POS	Артикульный Ј	№ Описание	Количество	Единица
1	4.118-005.0	Разбрызгиватель EASY!Force Advanced	1.000	ST
2	4.118-008.0	Поворотный регулятор TR 416L	1.000	ST
3	7.343-069.0	Стопорное кольцо 25x1,2-1.4122 DIN 471	1.000	ST
4	2.880-001.0	Набор запасных частей уплотнения TR	1.000	ST
5	4.112-000.0	Пескоструйная труба TR 1050 mm	1.000	ST
6	4.112-011.0	Защитная деталь TR на замену	1.000	ST
7	2.113-009.0	Сопло TR 25047	1.000	ST
8	2.113-020.0	Сопло для химии TR 25250	1.000	ST
9	6.110-031.0	Шланговый провод TR вращающийся DN8 31,5	1.000	ST
10	2.880-154.0	Комплект колец круглого сечения	1.000	ST
11	5.044-666.0	Держатель струйной трубки	1.000	ST
12	5.064-453.0	Крышка серая	1.000	ST
13	5.363-613.0	Прокладка	1.000	ST
14	6.414-681.0	Сменный фильтрующий элемент	1.000	ST
15	6.362-161.0	Кольцо круглого сечения 19,3 x 2,4	1.000	ST
16	5.443-291.0	Шланговый ниппель	1.000	ST
17	5.310-076.0	Гайка	1.000	ST
18	6.343-162.0	Стопорная шайба	1.000	ST
19	2.889-086.0	Набор колпак колеса	1.000	ST
20	4.114-027.0	Роторная форсунка TR 050 Prof.	1.000	ST